
2022 年 12 月吉日 

賃借人様 各位  

 

株式会社レキオス  

沖縄県那覇市おもろまち 4-19-16  

TEL 098-941-3355  

 

家賃債務保証業者登録の更新に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、 

誠にありがとうございます。  

さて、弊社では、2017 年 12 月より国土交通大臣から家賃債務保証業者登録を受け

ておりますところ、この度、同登録規程の定めるところに従い、かかる登録を更新する

運びとなりました。当該更新に伴い、賃借人者様と弊社にて、本年 12 月 22 日以降締結

を致します賃貸借保証委託契約の契約書及びそれに係る重要事項説明書記載の登録番

号が変更となりますので、下記の通りご案内申し上げます。  

謹白 

記  

 

1. 登録番号 

【変更前】：国土交通大臣（1）第 13 号  

【変更後】：国土交通大臣（2）第 13 号  

 

尚、当該変更以外の部分につきましては、両書面の内容含め何ら変更はございません。 

賃借人の皆様にはご面倒をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理

解を賜りたく、また今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


